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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência FEVEREIRO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2022 SALDO ANTERIOR 233.943,89 61.073,631792
01/02/2022 APLICAÇÃO 500,00 130,495426 3,831551917 61.204,127218
07/02/2022 APLICAÇÃO 200,00 52,136492 3,836084711 61.256,263710
10/02/2022 APLICAÇÃO 1.000,00 260,430539 3,839795453 61.516,694249
11/02/2022 APLICAÇÃO 600,00 156,207984 3,841032862 61.672,902233
17/02/2022 APLICAÇÃO 10.838,85 2.818,272297 3,845920073 64.491,174530
21/02/2022 APLICAÇÃO 733,33 190,555690 3,848376291 64.681,730220
22/02/2022 RESGATE 173,90 45,173308 3,849618437 64.636,556912

Aplicação 08/07/2021 173,90 45,173308
23/02/2022 APLICAÇÃO 300,00 77,904661 3,850860712 64.714,461573
25/02/2022 APLICAÇÃO 845,00 219,292468 3,853301513 64.933,754041
25/02/2022 SALDO ATUAL 250.209,33 64.933,754041 64.933,754041

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 233.943,89
APLICAÇÕES (+) 15.017,18
RESGATES (-) 173,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.422,16
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.422,16
SALDO ATUAL = 250.209,33

Valor da Cota
31/01/2022 3,830522059
25/02/2022 3,853301513

Rentabilidade
No mês 0,5946
No ano 1,1618
Últimos 12 meses 3,6881

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


